

Kwidzyn, dnia 06.04.2023 r.

Nr sprawy: RZP.271.4.2023

Strona internetowa prowadzonego postępowania

https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie zadania na targowisku miejskim w Kwidzynie.

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania. Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 9:

Czy prawidłowe jest użycie łąt o wymiarach 6x4 cm, przy rozstawie kratownic co 190 cm.? Zgodnie z instrukcją producenta blach i gwarancją rozstaw kratownic przy zastosowaniu takich łąt drewnianych winien być maksymalnie co 120 cm.

Odpowiedź:

Ze względu na różne wymagania producentów pokryć dachowych, należy przyjąć wariant wykonania zgodny z wytycznymi producenta.

Pytanie nr 10:

Zastosowanie pokrycia z blach w wiatkach z powłoką antykondensacyjnej wg. producentów nie zaleca się.

Stosowanie powłoki antykondensacyjnej w tym wypadku, przy długotrwałych opadach atmosferycznych będzie powodowało skraplanie się wody od spodu blachy.

W takim wypadku producent zaleca zastosowanie pełnego łączenia dachu, pokrycie membrana paroizolacyjna.

Prosimy o potwierdzenie zastosowanie ww. rozwiązań.

Odpowiedź:

Zgodnie z informacjami przekazanymi przez producenta pokryć, w przypadku pokryć dachowych zamontowanych na dachach w obszarach o dużej przewiewności (wentylacji) nie zachodzi ryzyko kondensacji wilgoci. Niemniej jednak należy zastosować rozwiązanie zgodne z wytycznymi producenta wybranego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 11:

Wg. producentów, minimalny spadek dla pokrycia z blachy trapezowej winien być 10%, na rąbek 14 %, w związku z przyjętym rozwiązaniem projektowym 8% spadku – kto udzieli gwarancji na szczelność pokrycia dachowego. ?

Czy przyjąć w tych miejscach pełne łączenie (płytą OSB na pióro-wpust) i pokrycie np. papa termozgrzewalna 2x wierzchnie krycie w kolorze zielonym. ?

Odpowiedź:

Proszę przyjąć pochylenie zgodne z wytycznymi producenta. W obszarze daszków dolnych o pochyleniu do 10%, należy przyjąć zgodnie z sugestią pokrycie pełne w postaci PŁYT OSB gr. 25 mm na pióro – wpust + pokrycie 2 x papą termozgrzewalną w kolorze zielonym lub membraną dachową.

Pytanie nr 12:

Jaką przyjąć grubość blachy trapezowej dla pokrycia dachu ?

Odpowiedź:

Grubość blachy dobrać na podstawie wytycznym producenta z uwzględnieniem rozstawu podparć oraz wysokością fali trapezu.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale IX „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem

Sprawę prowadzi:

Iwona Milewska tel. 055 6464 760,

e-mail: zp@kwidzyn.pl

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. przygotowania inwestycji
i zamówień publicznych

Justyna Terpiłowska